
_ „,
= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. oČeském LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
e-mail: email:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnosti LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN24 10. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
1 1 Uš. 2021.

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Značka - model

Výpočet
Číslo případu

Datumvytvoření 28.02.2024b9:54:43
DatánĚŘŠlk/zí'něnf08.03.262269:13:45
DatymcenírleJVND 01.02.2035

. , ,
GT Estimate Web 3.00.2171 .0+89239e65d99e35478f094

956583a674a0c13c22dc

Podmínky Českýrozhlas - PRG-94440

Zákazník

Spq1eěnost LKQ CZ 5.1.9.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ

SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20
-)

Značka - model

KódbÍ'IÍÝ/y výrobc? LF9E

patum registrace .
Stav KM 18 050 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENTPŘ/Z
POKRČČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ CARZX

POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉMMZDY VÝHLEDOVÁ
KAMERAPŘEDNÍ
POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY ADAPTlVNÍ
TEMPOMAT&OMEZOVAČEMRYCHLOSTI
ŘŘĚVOĚOVKA6 -STUPNóvÁ
KAROSERIEKOMBI

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZOZNAČENIMODELU A BEZEMBLÉMÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOM,.VÝŠKOVĚNASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉsNATAČENIM
VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁRAZNÍK v BARVĚ (ZÁKL. NÁTĚR)

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ svĚmx NA ZAD.VÍKU SPECIAL
DYNAMICLED
VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA s NATÁČENÍM
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍPRAVA NA INSTALACI ZÁVĚSNÉHO
ZAŘÍZENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA VICETONOVÁ HOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA LlŽlNY HLINÍKMATNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZOTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOCOMFORTCLIMATIC

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STÉRAČ

VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYTKY VNĚJŠÍ CHROM
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

SKQPA QCTAWA (N25) SDIQOMBI (20-)

Číslo schválení

StavPř'Pířd! Objšqnáne
\Systérm lakování Bez lakování

Majitel vozidla

Řidiči
_ _

Majitel \Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

„Začátekoprávy 28.02.2624
Konec opravy 28.02.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT
"HIGH"

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYZADNIKAMERA
WAR'ANM.
POKRQČlLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENTZMĚNY
JIZDNIHOPRUHU
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENTZMĚNY
J!;DNIHOPRUHU
ŘŘEVóDOVKASÉSTAVAPŘEVODOVKYM0281
VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ s UKAZATELEM
STAVUNÁPLNĚ
VNĚJŠÍVÝBAVAADAPTIVNÍLEDSVĚTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVAROZVOR

VNĚJŠÍ VÝBAVA DODATEČNAOCHRANA KAROSERIE
VNĚJŠÍ VÝBAVA TLUMITELNÉNYHŘÍVANÉ/PROTI
OSLNĚNÍ/SKLADACÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA VÍCEBODOVÉADAPTIVNÍ SVĚTLČMETY

VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ZESÍLENÉ OCHRANY SPODKU MOTORU
VNĚJŠÍ VÝBAVA DVEŘNÍ PRAHOVÉ LIŠTY
VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČELSKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNISKLA SlLNĚ TONOVANÁ z
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAVILUMIČ VÝFUKU

VNĚJŠ! VÝBAVA SPOILERZADNÍHO VlKA

GT Motive System Strana 1 z 4



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení
RZNIN

Značka — mgel

INTERIÉRAKUSTICKANIZUÁLN!KONTROLAZAPNUTI
BEZPPÁSU
INTERIÉRPŘ ELNASTAV.BEDERN[QPĚRKA
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉR ELEKTRIČKĚ. PŘIDAVNÉTOPENÍ

INTERIÉRRODPRoiNTEŘlÉRosLožšNI
INTERIÉRRUKOJETŘADÍClPÁKYKÚŽÉ

[NTE IÉRČALOUNĚNÍ LÁTKA

INTE[ÉROTVÍRÁNÍNAKLAD.PROSTORU,OPĚRADLDz
lNTERiĚROPĚŘKAHLAVÝNÁSTAVITELNÁ

lNTERlÉRZADNÍSKLOPNÉDĚLENÉ BEZ LOKETNÍ OPĚRKY

INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT MULTIFUNKČNÍ

INTERIÉRPŘEDNÍ BEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ

INTERIÉR VPŘEDU VYHŘÍVANÍ s ODDĚLENÝM OVLADANIM

INTERIÉRKAPOTÁ/ZADNÍVÍKOsKOMFČRTNÍMOVLADANíM( ,
"

NOHOU)
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ

INTERIÉŘČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČPÁNELÚ
INTERIÉR BEZKLÍČOVÉ sBEZPEČ.UZAMYKANÍM

INTERIÉRAIRBAGŘIDIČE/ŠPOLUJEZDCE/BOČNÍVPREDUA
HLAVOVYVZADU
!NÍERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO

INTERIÉR SLUNEČNÍ CLQNA SE ZRCÁTKEM

INTERIÉR SÍT ZAVAZAD. PROSTORU

INTERIÉRPODLAHOVÉ KOBEREČKY PŘ / z

INTERIÉR INTERIÉR

INTERIÉRFMANTÉNA,DIVERSITY
INTERIÉRDĚLÍCÍSITNÁKLAD.PROSTORU
INTERIÉRSCHRANKA KUFRU

INTERIÉR VARIABILNÍ SYSTÉMZAVAZAD.PROSTORU

INTERIÉR PŘÍSTROJ, DESKA S POČÍTADLEM KM

INTERIÉRVĚTRÁNÍINTEŘIÉRU
INTERIÉRAUTORÁDIO„GAMMA" sODNÍMATELNÝM
OVLÁDACÍMPANELEM
INTERIÉR SOUNDŠYSTÉM 8 REPRODUKTORÚ

INTERIÉRONLINE-SERVICE s ŘÍDÍCÍJEDNOTKOU (s
KODOVÁNÍM)
INTERIÉRZASUVKA 230 v

STRANAŘIDIČEVOZIDLO s LEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM

SERVISNÍPŘÁCESÉRVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU
MOTORBĚŽNÉKLIMATPODMÍNKY
MOTORBEZABSORBÉRUPARPALIVAsSCR

,m,

SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20—)

,INTERIÉR AUTOMATKLIMATIZACE

INTERIÉR NESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA
INTERIÉR BEZNEŽÁVISLĚHO ÝoPENI

*INTERIĚRÁÚTOMATICKE3-DoDovEBEZPEČNOSTNÍPÁSY
VZADU VLEVOIVPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE A S NAPÍNAČEM

INTERIÉR PŘEDNÍ KOMFORT

INTERIÉR SETRVAČNÍK S PROTIZÁVAŽÍM

]|NTER|ÉR 3 BODOW BEZPEČNOSTNÍ PÁS z STR
iNTĚRIĚR PŘEDNÍ DEzVENTILAČE A MASÁŽ.FUNKCE

\INTERIÉRPREDNIBEZPEČNOSTNÍPÁŠY3BóDóvÉ s
VÝŠKOVÝM NASTAVENÍM

;INTERIÉR PREDNI SEDADLO s OPĚRADLEM BEZ
SKLOPDESKY
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
ÍINTERIÉR PŘÍPRAVA NAMONTÁŽ NAVIGACE s PAKETEM
,MEDlAAINTERNETEM

R BEZ PŘIPOJENÍ KVOZIDLUPOMOCÍSMARTPHONU
R2BODoi/ÉUKOTVENÍDĚTSKÉSEDAČKY

INTERIÉR CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ S RÁDIOVOU FREKVENCÍ

433,92—434,42 MHZ (BUA)
' lNTERlER MANÚÁLUŽAMYKANÍDVEŘÍ

INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/KOLENNÍs
VYPÍNÁNÍM U SPOLUJEZDCE
ÍNTERlÉRSÝŠ'Í'ÉM,DRĚÍSÁĚE"zAKL.PRoVEDENIŘŘEDNÍ+
ZADNÍ

íNTERlERVNFI'ŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉR SPECIÁLNÍODHLUČNĚNÍ INTERIÉRU

INTERIÉR OSVĚTLENÍZAVÁŽADLOVÉHO PRDSTORU s
ODNÍMATELNOUSVÍTILNOU
INTERIÉR STŘEDOVÁ KONZOLE
INTERIÉRZADNÍPŘIHRÁDKAUZAMYKATELNÁ
INTERIÉRSTANDARTPEDÁLY
INTERIÉRALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ
ÍNTERIÉRBEZHEADUPDISPLAYE
INTERIÉRNEPŘIMÉOSVĚTLENÍUKAZATELĚJAOVLÁDACÍCH
PRVKU
,lNTERIÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉM NOUZOVÉHOVOLÁNÍ
:ECALL
INTÉRIÉR ČALOUNĚNÝ PŘÍSTROJOVÝ PANEL
\lNTERIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATEL/PALUBNÍ POČÍTAČ „FPK“
MEDIUM
INTERIÉR USB + NABÍJENÍ

INTERIÉR RADIO- REGIONALCODE "ECE"

INTERIÉR KOMFORTNÍ TELEFON s LTE A BEZDRÁTOVÝM
DOBIJENÍM

STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVVIVSNÍPRACESERvÍsNIPROHLÍDKAKM
MOTORNORMAeue(AP)
MOTORCHLADICISYSTÉMSTANDARDNÍ
MOTOR NAFTOVÝ PALIVOVÝ SYSTÉM STEJNÝ NEBOVĚTŠ!
NEŽ100KW

GT Motive System Strana 2 z 4



AUTO Papoušek sr.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VlN

Značka: model

MOTOR 19680C BSKW (116)

MOTOR 4vALcowVZNĚTOVÝMOTOR2.OL/MOTOR05L(:
MOTOR STOP &START SYSTÉM s REKUPERACÍ ENERGIE

MOTORBATEŘIÉ 76AH420A
TYPOVÉ OZNAČENÍ STANDARDNÍ VÝROBA

TYPOVÉOZNAČENÍROZLIŠENÍTYPU-5EN
PODVOZEK KONTROLA STABlLITY S ÉLEKTRICKÝM
POSILOVAČEM BRZD
PóDvoŽĚRSÉRVOŘÍZENÍ

PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍNAPRAVA

PopVOgEK PŘEDNÍ NÁPRAYA
PODVOZEKALU7.0JX17"

PODVOZEKSYSTÉM ŘIZENÍ JÍZDNÍ DYNAMIKY DRIVE SELECT
sKONVENČNIMPODVOZKEM
PODVČZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK

Náhradní díly

SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20—)

MOTOR 4 VÁLCOVÝ PŘEPLNOVANÝ VZNĚTOVÝ MOTOR
12,05L/85KW(TD1)CR
MOTOR SESTANDARDNIMVNĚJŠÍM ZVUKEM

MOTORALTERNŘČR180A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
:TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘgas x 25MM
PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE Z 272 X 10 MM

'POIŠVOŽEKELEKÝRIČKÁPARKOVAČÍBszA SEŠÝŠTÉMÉM
“AUTOHOLD
;PODVOZEKKRYTNÁBOJEŠEDÁ
PODVOZEKPOHON PŘ

POBÝOŽEKREZERVNÍKOLONÉPLNČHODNOÍNÉ
PODVOZEKPŘEDNÍ STABILIZÁTOR 21.7X3.0MM

PODVOZEK ZDVIH PRUŽINY 06

,Kródw
Popis jedn.; Ceně (kč/jefin) +1. +341 Celkem(Kg)

Oš 05L115562A olejový filtr 1,00,

Ať MF CUK26009 Kabinovýlfiltrs aktivním uhlímMANN 1,00
(MANN+HUMMEL, A)

0 00W20-OEM- Moíorový olej - 00W20 OEM 5,50

VW50900<D5

A3 CO 2201258 Výpuslní šroub olejové vany CORTECO 1,00

(CORTECO, A)
03 DOT4—OEM- brzdovákapalina- DOT4 OEM - Nový ND 1,15

FMVSS116
* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl, |_ - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, it - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +I-"n Celkem (Kč)

M2 30010750 odvzdušnění spojkového okruhu 0,20

M2 85185550 Výměna pylový flltr 0,20

M2 01400050 Výměna brzdová kapalina 0,30

M2 01090020 Servisni prohlídka 2, rok 1,40

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

% - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 5 515,35

Sleva 0,00

GT Motive System Strana 3 z 4



AUTO Papoušek s,r.o.
Za Hládkovem 973/4 (_ , „
16900 Praha 6 IL

Číslo případu/schválení

RZNIN /
,Značka-model SKODAOCTAVIA(NXÉD/DDMÉ(zn.) ,

*Cena bez DPH ' 5 615,35

DPH 21% 1179,22
,CenasDPH , "6794,57

]ŽaoŘrDuhléhí ' ' Tmo
ÍCelkem k úhradě 6 794,57

GT Motive System Strana 4 z 4


